[bookmark: _GoBack]様式第１号（第８条関係）

　　年　　月　　日

おおい町長　様

申請者　　住所/所在地
氏名/名称及び代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　おおい町空き家等家賃支援事業補助金交付申請書

おおい町空き家等家賃支援事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	所在地
	おおい町

	申請者の区分
	個人　/　法人　/　その他（　　　　　　　）

	建物の区分
	空き家　/　既存住宅

	賃貸目的

	当該年度
事業期間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日（　　カ月）

	入居年月日
	年　　　　月　　　　日

	支払家賃金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円／月

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	備考
	居住その他の使用がなされていない期間：約　　年

添付書類
おおい町空き家等家賃支援事業補助金交付要綱別表１に掲げる書類

様式第２号（第８条関係）
空き家等賃貸借概要書
	交付申請者
	住所

	氏名

	建　物　概　要
	所在地

	構造

	階数

	延床面積
	㎡

	空き家情報バン
クの登録の有無
	有　　・　　無

	登記の有無
	有　　・　　無

	家賃の月額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円／月

	うち補助金額
	　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円／月

	補助金交付申請額〔千円未満切り捨て〕
家賃月額の1/2×月数（上限：25,000円/月）
	　 　　　　　　　　　　　　　　　　円

	建物所有者
	住所

	氏名

	電話番号

事業を行う場合
	業種

	店舗の名称（予定）

	事業開始予定日

	事業概要
	【事業内容】

【営業日・使用日等】

様式第３号（第８条関係）
[bookmark: _Hlk198286310]
同　意　書

　おおい町空き家等家賃支援事業補助金交付要綱に定める交付対象者であることを確認するために、おおい町長が個人情報等について調査することに同意します。

おおい町長　　　　　　　様

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

様式第４号（第８条関係）

誓　約　書

私（当社）は、おおい町空き家等家賃支援事業補助金交付申請にあたり、下記のとおり誓約します。

記

１　申請書及び提出書類の内容は、全て事実と相違ありません。

２　補助金の交付を受けた日から起算して２年以内に、居住地を変更（事業を中止）することになった場合又は建物の用途を変更することになった場合には、速やかにその旨を報告します。

３　交付された補助金の全部又はその一部について、おおい町長から返還の求めが
あった場合には、速やかに返還します。

年　　　月　　　日

おおい町長　　　　　　様

　住所/所在地

氏名/名称及び代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

様式第５号（第９条関係）

おおい町指令　第　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所/所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名/名称及び代表者

おおい町空き家等家賃支援事業補助金交付決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあったおおい町空き家等家賃支援事業補助金の交付については、おおい町空き家等家賃支援事業補助金交付要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり交付することに決定しましたので通知します。

　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　おおい町長

記

　　　　補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

条件
１　この補助金の交付対象となる補助事業の内容は、　　　年　　月　　日付け補助金等交付申請書記載のとおりとする。
２　この補助金は、当該補助事業以外の目的に使用してはならない。
３　補助事業に係る収入及び支出を明らかにした帳簿を備え、当該収入及び支出についての証拠書類とともに５年間保存すること。
４　補助事業の内容に変更（軽微な変更を除く。）が生じた場合又は補助事業を中止する場合は、補助金変更申請書を提出し、町長の承認を受けること。
５　補助事業が予定の期間内に完了しない場合又は補助事業の遂行が困難となった場合は、延滞なく報告して指示を受けること。

様式第６号（第１０条関係）

　　年　　月　　日

おおい町長　様

申請者
住所/所在地
氏名/名称及び代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　おおい町空き家等家賃支援事業補助金変更申請書

　年　月　日付けおおい町指令　第　　　　号で補助金の交付決定を受けたおおい町空き家等家賃支援事業補助金について、その内容の一部を変更したいので、おおい町空き家等家賃支援事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定により下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　変更前　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　変更後　　　　　　　　　　　　　円

２　変更の理由

３　添付書類（変更に係る書類のみ）
□　空き家等賃貸借概要書（様式第２号）
□　同意書（様式第３号）
□　誓約書（様式第４号）
□　賃貸借契約書の写し
□　世帯員全員の住民票の写し
　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）
様式第７号（第１０条関係）

おおい町指令　第　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所/所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名/名称及び代表者

　おおい町空き家等家賃支援事業補助金変更交付決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった、おおい町空き家等家賃支援事業補助金変更申請について、おおい町空き家等家賃支援事業補助金交付要綱第１０条第２項の規定に基づき、下記のとおり交付決定通知の一部を変更しましたので通知します。

　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　おおい町長

記

１　変更する事業の補助金交付決定通知年月日及び番号

　　　　　　　　　年　　月　　日　　　　　おおい町指令　第　　　　　号

２　変更前の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　変更後の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第８号（第１１条関係）
年　　月　　日

おおい町長　様

申請者
住所/所在地
氏名/名称及び代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞

おおい町空き家等家賃支援事業補助金実績報告書兼請求書

　　　　年　　月　　日付けおおい町指令　第　　　号で交付決定通知のあったおおい町空き家等家賃支援事業補助金について、おおい町空き家等家賃支援事業補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、下記のとおり報告し、補助金の交付を請求します。

記

１　補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　既受領額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　事業期間　　　　　　　　　　年　　月　～　　　　年　　月　（　　ヶ月）

３　家賃支払い実績　　　別紙のとおり

４　添付書類　　　おおい町空き家等家賃支援事業補助金交付要綱別表２に掲げる書類

５　振込指定口座
	金融機関名

	本支店名

	口座種別
	普通　　当座　　その他

	口座番号

	フリガナ
口座名義人

　添付書類：通帳の写し　※申請者が口座名義人となっているもの

様式第９号（第　　条関係）

おおい町指令　第　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所/所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名/名称及び代表者

おおい町空き家等家賃支援事業補助金額の確定通知書

　　　　　年　　月　　日付けおおい町指令　第　　　　　号で交付決定をしたおおい町空き家等家賃支援事業補助金については、おおい町空き家等家賃支援事業補助金交付要綱第　　条の規定により、下記のとおりその額を確定したので通知します。

　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　おおい町長

記

　　　１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　２　交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第１０号（第１２条関係）
年　　月　　日

おおい町長　様

申請者
住所/所在地
氏名/名称及び代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _Hlk201052719]おおい町空き家等家賃支援事業補助金実績報告書兼請求書（中間）

　　　　年　　月　　日付けおおい町指令　第　　　号で交付決定通知のあったおおい町空き家等家賃支援事業補助金について、おおい町空き家等家賃支援事業補助金交付要綱第１２条第２項の規定により、下記のとおり報告し、補助金（中間払い）の交付を請求します。

記

１　補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業期間　　　　　　　　　　年　　月　～　　　　年　　月　（　　ヶ月）

３　家賃支払い実績　　　別紙のとおり

４　添付書類　　　おおい町空き家等家賃支援事業補助金交付要綱別表２に掲げる書類

５　振込指定口座
	金融機関名

	本支店名

	口座種別
	普通　　当座　　その他

	口座番号

	フリガナ
口座名義人

[bookmark: _Hlk201067580]　添付書類：通帳の写し　※申請者が口座名義人となっているもの

家賃支払い実績

	支払年月分
	支払家賃額
	補助金請求額

	　　　　　年　　月分
	円
	円

	　　　　　年　　月分
	円
	円

	　年　　月分
	円
	円

	　　　　　年　　月分
	円
	円

	　　　　　年　　月分
	円
	円

	　年　　月分
	円
	円

	　　　　　年　　月分
	円
	円

	　　　　　年　　月分
	円
	円

	　年　　月分
	円
	円

	　　　　　年　　月分
	円
	円

	　年　　月分
	円
	円

	　年　　月分
	円
	円

	合　計
	円
	円